

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/chili-con-carne-z-ryzem-330-g-so-food-p-29839.html>



CHILI CON CARNE Z RYŻEM 330 g - SO FOOD

Cena	14,89 zł
Numer katalogowy	5901002008092
Kod producenta	5901002008092
Kod EAN	5901002008092
Producent	SO FOOD (dania gotowe)

Opis produktu

SKŁADNIKI

sos z mięsem wieprzowym 61 % [mięso mielone wieprzowe 18 %, czerwona fasola gotowana 9 % (czerwona fasola, woda), pomidory 9 %, czerwona papryka 6 %, woda, cebula, kukurydza 3 %, skrobia modyfikowana, olej rzepakowy, mąka PSZENNA, sól, przyprawy, cukier, papryczka chili 0,2 %], ryż biały gotowany 39 % (woda, ryż biały, olej rzepakowy, sól).

OPIS

Danie to kwintesencja meksykańskiego smaku dzięki połączeniu mięsa wieprzowego, czerwonej fasoli oraz aromatycznych przypraw, pikantnie doprawionych dodatkiem chili. Sycące danie dla miłośników kuchni Meksyku.

Idealne rozwiązanie, gdy nie ma się czasu na przygotowanie posiłku. Dania So Food są bowiem gotowe już w 3 minuty. A do tego nie zawierają konserwantów, barwników ani wzmacniaczy smaków. Jest to więc smaczna propozycja dla wszystkich, którzy cenią wysoką jakość składników. Sekretem naszych produktów są najlepsze składniki i specjalny proces przygotowania, dzięki któremu pozostają one pyszne i świeże.

Dania So Food wyróżniają się indywidualnym, oryginalnym smakiem. Dzięki różnym propozycjom każdy znajdzie tu coś dla siebie.

Produkt sterylizowany. Pakowano w atmosferze ochronnej.

Główne zalety dań gotowych So Food:

- danie gotowe już w 3 minuty
- porcja idealna dla 1 osoby
- nie wymaga przechowywania w lodówce
- zapewniamy jakość przez długi czas, dzięki wysokiej temperaturze utrwalania termicznego
- bez dodatku konserwantów
- bez dodatku barwników
- bez dodatku wzmacniaczy smaku

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

W kuchenke mikrofalowej (800 W): zdejmij papierową owijkę, nakłuj folię w kilku miejscach lub zdejmij ją z tacki i podgrzewaj przez około 2-3 minuty

Na patelni, w garnku: zawartość talerzyka podgrzewaj przez 10 minut

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100 g

Wartość energetyczna: 482 kJ/114 kcal

Tłuszcz: 2,8 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,7 g

Węglowodany: 15 g

w tym cukry: 1,2 g

Błonnik: 2,3 g

Białko: 6,0 g

Sól: 0,5 g

INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać GORCZYCĘ, SELER, SOJĘ, JAJA, MLEKO (łącznie z laktozą).

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 24 godzin.

Progress Rafał Herzyk

ul. Browarna 47, 34-300 Żywiec

Adres email: kontakt@bio-sklep24.pl

NIP: 553-001-54-08

ING Bank Śląski: 22 1050 1070 1000 0092 6559 4334

Twój Sklep Ekologiczny
